
VCL HG0758 3 061 818 11(1)

3-061-818-11(1)

VCL-HG0758

Wide Conversion Lens

Sony Corporation © 2000 Printed in Czech Republic

Širokoúhlý konvertor

Návod k použití CZ

C C G



VCL HG0758 3 061 818 11(1)

Česky

Před použitím konvertoru si pozorně přečtěte návod k použití a uschovejte
ho pro pozdější použití.

Poznámky k použití
• Nezacházejte s kamerou hrubě a nevystavujte ji mechanickým šokům,

zejména pokud je nasazen konvertor.
• Při skladování vždy nasaďte na konvertor kryt.
• Neskladujte konvertor delší dobu ve vlhkém prostředí. Zabráníte tak

vzniku plísně.
• Nepokládejte videokameru na stůl, pokud je připevněn konvertor.

Videokamera je nestabilní a mohla by spadnout.

 UPOZORNĚNÍ!

Při sundávání MC ochrany z konvertoru přes ní přehoďte jemný hadřík
a opatrně ji povolte.

Připojení širokoúhlého konvertoru
Širokoúhlý konvertor Sony VCL-HG0758 je určen pro použití
s videokamerami Sony s průměrem filtru 58 mm.
1 Sundejte kryt na přední a zadní straně konvertoru.
2 Připevněte širokoúhlý konvertor pevně k objektivu videokamery (viz

obrázek).

Čištění konvertoru
Prach z povrchu konvertoru odstraňte ofukovačem prachu nebo měkkým
štětečkem. Otisky prstů nebo jiné skvrny odstraňte měkkým hadříkem
navlhčeným v jemném čisticím prostředku.

Technická data
Zvětšení 0,7
Konstrukce konvertoru 3 skupiny, 3 prvky
Závit pro videokameru M58 × 0,75
Rozměry
maximální průměr: ∅ 93 mm
délka: cca 48 mm
Hmotnost (bez krytu) cca 418 g
Přiložené příslušenství kryt konvertoru (pro přední a zadní stranu

konvertoru) (2),
přenosný kryt (1),
návod k použití (1)

Změny vzhledu a technických dat vyhrazeny.

Tato značka informuje, že daný výrobek je
skutečné příslušenství pro video výrobky
Sony. Při výběru video výrobků Sony
doporučujeme nakupovat pouze příslušenství
označené "GENUINE VIDEO ACCESSORIES".

C C G


